
ZARZĄDZENIE NR 48/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŻERKÓW 

z dnia 1 lipca 2022 r. 

w sprawie powołania składu komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargów na sprzedaż 
nieruchomości położonych na terenie gminy Żerków 

Na podstawie art. 38 ust. 1 § 8 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. 
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (tj. Dz. U z 
2021r., poz. 2213), zarządzam co następuje : 

§ 1. 1. Powołuję komisję przetargową do przeprowadzenia czynności przetargowych związanych ze 
sprzedażą nieruchomości położonych na terenie gminy Żerków, w składzie : 

1) Bartłomiej Nowicki Sekretarz Gminy - przewodniczący Komisji Przetargowej 

2) Mirosław Masztalerz Kierownik RIGKiO  - zastępca przewodniczącego Komisji Przetargowej 

3) Ewa Graczyk Kierownik RPiR  - członek Komisji Przetargowej 

4) Hanna Wasielewska   - członek Komisji Przetargowej 

5) Monika Arndt   - członek Komisji Przetargowej 

6) Agnieszka Ulatowska - członek Komisji Przetargowej 

2. W przypadku nieobecności przewodniczącego jego funkcję sprawuje zastępca. 

§ 2. Komisja przetargowa wykona czynności związane ze sprzedażą nieruchomości : 

1) Żerków, ul. Wiosny Ludów – działki nr 261 i 262; 

2) Żerków, ul. Parkowa – działka nr 721/3. 

§ 3. 1. W pracach Komisji każdorazowo biorą udział nie mniej niż trzy osoby, w tym przewodniczący lub 
zastępca przewodniczącego. 

2. Komisję obowiązuje stosowanie przepisów ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (tj. z 2021r., poz. 1899 ze zm.) i Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. 
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (tj. Dz. U. 
z 2021r., poz. 2213). 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Żerków 

 
 

mgr Michał Surma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42D202CE-DF70-455A-BB96-8216F2F10AFE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5


